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Buena tarde: 

Adjunto a la presente y para los fines pertinentes LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO, dentro del RADICADO
2019-00155-00, PROCESO EJECUTIVO del BANCO AGRARIO contra FERNANDO GARZON NAGLES.



Ibagué, 30 de junio de 2021

SEÑORA

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL 

ATACO

RADICACION: 2019-00155-00

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

DEMANDADO: FERNANDO GARZON NAGLES

Comedidamente me permito presentar liquidacion de credito cobrado,asi: 

LIQUIDACION CREDITO PAGARE 066426100014827

CAPITAL TASA% DIAS INTERES INTERES SALDO

CORRIENTE MORATORIO

9/09/2017 10.000.000,00$  

9/09/2017 9/09/2018 10.000.000,00$       1.937.312,00$     11.937.312,00$  

10/09/2018 30/09/2018 10.000.000,00$       29,72 21 170.991,78$         12.108.303,78$  

1/10/2018 31/10/2018 10.000.000,00$       29,45 31 250.123,29$         12.358.427,07$  

1/11/2018 30/11/2018 10.000.000,00$       29,24 30 240.328,77$         12.598.755,84$  

1/12/2018 31/12/2018 10.000.000,00$       29,1 31 247.150,68$         12.845.906,52$  

1/01/2019 31/01/2019 10.000.000,00$       28,74 31 244.093,15$         13.089.999,67$  

1/02/2019 28/02/2019 10.000.000,00$       29,55 28 226.684,93$         13.316.684,60$  

1/03/2019 31/03/2019 10.000.000,00$       29,06 31 246.810,96$         13.563.495,56$  

1/04/2019 30/04/2019 10.000.000,00$       28,98 30 238.191,78$         13.801.687,34$  

1/05/2019 31/05/2019 10.000.000,00$       29,01 31 246.386,30$         14.048.073,64$  

1/06/2019 30/06/2019 10.000.000,00$       28,95 30 237.945,21$         14.286.018,85$  

1/07/2019 30/07/2019 10.000.000,00$       28,92 30 237.698,63$         14.523.717,48$  

1/08/2019 31/08/2019 10.000.000,00$       29,01 31 246.386,30$         14.770.103,78$  

1/09/2019 30/09/2019 10.000.000,00$       28,98 30 238.191,78$         15.008.295,56$  

1/10/2019 31/10/2019 10.000.000,00$       28,65 31 243.328,77$         15.251.624,33$  

1/11/2019 30/11/2019 10.000.000,00$       28,55 30 234.657,53$         15.486.281,86$  

1/12/2019 31/12/2019 10.000.000,00$       28,37 31 240.950,68$         15.727.232,55$  

1/01/2020 31/01/2020 10.000.000,00$       28,16 31 239.167,12$         15.966.399,67$  

1/02/2020 29/02/2020 10.000.000,00$       28,59 29 227.153,42$         16.193.553,10$  

1/03/2020 31/03/2020 10.000.000,00$       28,43 31 241.460,27$         16.435.013,37$  

1/04/2020 30/04/2020 10.000.000,00$       28,04 30 230.465,75$         16.665.479,12$  

1/05/2020 31/05/2020 10.000.000,00$       27,29 31 231.778,08$         16.897.257,21$  

1/06/2020 30/06/2020 10.000.000,00$       27,18 30 223.397,26$         17.120.654,47$  

1/07/2020 31/07/2020 10.000.000,00$       27,18 31 230.843,84$         17.351.498,30$  

1/08/2020 31/08/2020 10.000.000,00$       27,44 31 233.052,05$         17.584.550,36$  

1/09/2020 30/09/2020 10.000.000,00$       27,53 30 226.273,97$         17.810.824,33$  

1/10/2020 31/10/2020 10.000.000,00$       27,14 31 230.504,11$         18.041.328,44$  

1/11/2020 30/11/2020 10.000.000,00$       26,76 30 219.945,21$         18.261.273,64$  

1/12/2020 31/12/2020 10.000.000,00$       26,19 31 222.435,62$         18.483.709,26$  

1/01/2020 31/01/2020 10.000.000,00$       26,19 31 222.435,62$         18.706.144,88$  

1/02/2021 28/02/2021 10.000.000,00$       26,31 28 201.830,14$         18.907.975,01$  

1/03/2021 31/03/2021 10.000.000,00$       26,12 31 221.841,10$         19.129.816,11$  

1/04/2021 30/04/2021 10.000.000,00$       25,97 30 213.452,05$         19.343.268,16$  

PERIODO



1/05/2021 31/05/2021 10.000.000,00$       25,83 31 219.378,08$         19.562.646,25$  

1/06/2021 16/06/2021 10.000.000,00$       25,82 16 113.183,56$         19.675.829,81$  

RESUMEN

CAPITAL 10.000.000,00$   

INTERES CORRIENTE 1.937.312,00$     

INTERES MORATORIO 7.738.517,81$     

TOTAL 19.675.829,81$   



LIQUIDACION CREDITO PAGARE 4481860002045430

CAPITAL

9/09/2017

9/09/2017 9/09/2018 259.023,00$                 

10/09/2018 30/09/2018 259.023,00$                 

1/10/2018 31/10/2018 259.023,00$                 

1/11/2018 30/11/2018 259.023,00$                 

1/12/2018 31/12/2018 259.023,00$                 

1/01/2019 31/01/2019 259.023,00$                 

1/02/2019 28/02/2019 259.023,00$                 

1/03/2019 31/03/2019 259.023,00$                 

1/04/2019 30/04/2019 259.023,00$                 

1/05/2019 31/05/2019 259.023,00$                 

1/06/2019 30/06/2019 259.023,00$                 

PERIODO



1/07/2019 30/07/2019 259.023,00$                 

1/08/2019 31/08/2019 259.023,00$                 

1/09/2019 30/09/2019 259.023,00$                 

1/10/2019 31/10/2019 259.023,00$                 

1/11/2019 30/11/2019 259.023,00$                 

1/12/2019 31/12/2019 259.023,00$                 

1/01/2020 31/01/2020 259.023,00$                 

1/02/2020 29/02/2020 259.023,00$                 

1/03/2020 31/03/2020 259.023,00$                 

1/04/2020 30/04/2020 259.023,00$                 

1/05/2020 31/05/2020 259.023,00$                 

1/06/2020 30/06/2020 259.023,00$                 

1/07/2020 31/07/2020 259.023,00$                 

1/08/2020 31/08/2020 259.023,00$                 

1/09/2020 30/09/2020 259.023,00$                 

1/10/2020 31/10/2020 259.023,00$                 

1/11/2020 30/11/2020 259.023,00$                 



1/12/2020 31/12/2020 259.023,00$                 

1/01/2020 31/01/2020 259.023,00$                 

1/02/2021 28/02/2021 259.023,00$                 

1/03/2021 31/03/2021 259.023,00$                 

1/04/2021 30/04/2021 259.023,00$                 

1/05/2021 31/05/2021 259.023,00$                 

1/06/2021 16/06/2021 259.023,00$                 

RESUMEN

CAPITAL

INTERES MORATORIO

TOTAL

Atentamente,

ELSA PIEDAD MORA GOMEZ

CC. 51,663,183

T.P. 77,028

CC. 51,663,183

T.P. 77,028



TASA% DIAS INTERES INTERES

CORRIENTE MORATORIO

29,72 21 4.429,08$                  

29,45 31 6.478,77$                  

29,24 30 6.225,07$                  

29,1 31 6.401,77$                  

28,74 31 6.322,57$                  

29,55 28 5.871,66$                  

29,06 31 6.392,97$                  

28,98 30 6.169,71$                  

29,01 31 6.381,97$                  

28,95 30 6.163,33$                  

28,92 30 6.156,94$                  

29,01 31 6.381,97$                  

28,98 30 6.169,71$                  

28,65 31 6.302,77$                  

28,55 30 6.078,17$                  



28,04 30 5.969,59$                  

27,29 31 6.003,59$                  

27,18 30 5.786,50$                  

27,18 31 5.979,39$                  

27,44 31 6.036,58$                  

27,53 30 5.861,02$                  

27,14 31 5.970,59$                  

26,76 30 5.697,09$                  

28,37 31 6.241,18$                  

28,16 31 6.194,98$                  

28,59 29 5.883,80$                  

28,43 31 6.254,38$                  

26,19 31 5.761,59$                  

26,19 31 5.761,59$                  

26,31 28 5.227,86$                  

26,12 31 5.746,19$                  



25,97 30 5.528,90$                  

25,83 31 5.682,40$                  

25,82 16 2.931,71$                  

259.023,00$            

200.445,41$            

459.468,41$            



SALDO

259.023,00$           

259.023,00$           

263.452,08$           

269.930,85$           

276.155,92$           

282.557,69$           

288.880,26$           

294.751,92$           

301.144,89$           

307.314,61$           

313.696,58$           

319.859,91$           

326.016,85$           

332.398,82$           

338.568,54$           

344.871,31$           



350.949,48$           

357.190,66$           

363.385,64$           

369.269,43$           

375.523,81$           

381.493,40$           

387.496,99$           

393.283,49$           

399.262,88$           

405.299,46$           

411.160,48$           

417.131,06$           

422.828,15$           

428.589,75$           

434.351,34$           

439.579,20$           

445.325,40$           

450.854,30$           

456.536,70$           

459.468,41$           


